梁平府办发〔2022〕19号

重庆市梁平区人民政府办公室

关于调整龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点工作领导小组及项目建设指挥部的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门：

为加快龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点项目统筹推进，现将龙溪河水环境综合治理与可持续发展试点工作领导小组及项目建设指挥部调整事宜通知如下：

组  长：

陈孟文  区委副书记、区政府区长

常务副组长（指挥长）：

唐  军  区委常委、区政府常务副区长
副组长（分指挥长）：

杨  西  区委常委、区政府副区长，双桂新城党工委书记

熊  亮  区政府副区长

刘文洋  区政府副区长

唐俊义  区政府副区长，高新区党工委书记

成员：区政府办公室、区发展改革委、区财政局、区规划自然资源局、区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区水利局、区农业农村委、区文化旅游委、区审计局、区国资委（金融工作办）、高新区管委会、双桂新城管委会、新梁公司、工业园区公司、交建公司、荣禹公司以及项目所在乡镇人民政府、街道办事处主要负责人。

领导小组下设指挥部，领导小组办公室和指挥部办公室设在区发展改革委，由杨颂同志任办公室主任，廖启树同志、邹达富同志任办公室副主任，负责领导小组和指挥部日常工作事务（含会议筹办等）。

指挥部下设三个工作组、四个分指挥部，具体组成人员及工作职责如下：

一、综合组

组  长：唐  军；

副组长：区发展改革委、区财政局、区规划自然资源局、区生态环境局、区住房城乡建委、区交通局、区水利局、区审计局、双桂新城管委会主要负责人；

工作职责：负责统筹协调长江生态环保集团及其联合体成员单位、三峡公司在项目建设中的重大事项；监督管理全过程工程咨询单位和项目监理单位；负责投资控制、审图控量工作；指导协调项目建设相关手续的办理；负责完成领导小组和指挥部交办的其他工作。

二、督导组

组  长：唐  军；

副组长：万明全、邹达富；

工作职责：负责督导项目实施进度、安全生产、文明施工等工作。

三、梁山片区项目建设分指挥部

分指挥长：杨  西；

牵头单位：区住房城乡建委；

配合单位：区生态环境局、区城市管理局、区水利局、梁山街道办事处、合兴街道办事处。

四、双桂片区项目建设分指挥部

分指挥长：杨  西；

牵头单位：双桂新城管委会、新梁公司；

配合单位：区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区水利局、区林业局、双桂街道办事处。
五、高新区项目建设分指挥部

分指挥长：唐俊义；

牵头单位：高新区管委会、工业园区公司；

配合单位：区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区水利局、双桂街道办事处、仁贤街道办事处。

六、乡镇片区项目建设分指挥部

分指挥长：熊  亮；

1．第一组
组长单位：区住房城乡建委；

责任人：李红波；

技术指导：刘明清（负责人）；
责任单位：星桥镇、安胜镇、礼让镇、明达镇人民政府。

2．第二组

组长单位：区生态环境局；

责任人：唐小平；

技术指导：池清刚（负责人）；

责任单位：聚奎镇、屏锦镇、回龙镇人民政府。

3．第三组

组长单位：区城市管理局；

责任人：陈游伟；

技术指导：贺华政（负责人）；

责任单位：仁贤街道办事处、荫平镇、云龙镇、和林镇人民政府。

4．第四组

组长单位：区农业农村委；

责任人：谭功胜；

技术指导：唐帮元（负责人）；

责任单位：生态拦截沟等项目实施地所在乡镇人民政府。

梁山片区项目建设分指挥部、双桂片区项目建设分指挥部、高新区项目建设分指挥部、乡镇片区项目建设分指挥部的工作职责：负责对接三峡公司及参建单位（含设计单位），充分利用既有设计成果，深化设计、优化投资；负责征地拆迁、管线迁改、施工场地移交、民事纠纷等协调处理；负责施工场地、用水、用电、用气、取（弃）土场、运输路线等要素保障工作；负责施工质量、进度、造价、安全文明施工等监管工作；负责审核或审签限额监理服务费用，初审全过程工程咨询服务费用；负责按照“片区统筹、严控总量、紧要为先、动态调优、梯次建设”的原则，提出拟实施项目清单送审；牵头单位负责办理项目建设相关手续和建设资料收集归档。

七、亚行项目组

组  长：熊  亮；

副组长：区水利局、荣禹公司、区发展改革委、双桂新城管委会、高新区管委会、梁山街道办事处、双桂街道办事处、金带街道办事处、明达镇、屏锦镇、和林镇人民政府、工业园区公司主要负责人。

工作职责：统筹协调龙溪河亚行项目建设工作；协调市发展改革委、市财政局、市水利局、区亚行办、区财政局、区水利局、项目所在乡镇街道，荣禹公司及参建单位工作；处理项目管理中的相关事宜；监督检查项目建设中的质量、安全、进度、造价控制等工作；负责项目前期建设手续协调，施工现场用地、用水、用电、移民搬迁、障碍物拆迁等要素保障工作；负责办理项目建设相关手续和建设资料收集归档；落实领导小组交办的相关工作。

重庆市梁平区人民政府办公室
               2022年3月22日
    （此件公开发布）

重庆市梁平区人民政府办公室             2022年3月22日印发

PAGE
— 6 —